
   

LITERÁRNÍ PROGRAM  

Dne 24. ledna se v naší škole uskutečnila beseda s paní spisovatelkou a taky učitelkou Michaelou 

Fišarovou a hercem Miroslavem Reilem. Pro každou skupinku byla připravena dramatická ukázka z 

vybrané knížky, od které se pak odvíjela celá beseda. Součástí besedy bylo také přiblížení tiskařského 

procesu a začátky literární kariéry paní Fišarové. 

Beseda se nám líbila a děkujeme za zážitek! 

 

 

 

 

 

 

 

          Eliška Hanzlíková, Veronika Trubačová 8.A 

17. REPREZENTAČNÍ PLES  

 24. 2. se uskuteční 17. reprezentační ples naší školy. Tímto Vás na něj srdečně zveme. 

 

 

ANKETA 

Otázka: Čím chceš být, až vyrosteš? 

Linda Slezáková 1.B 

Chci být veterinářkou, 

protože miluji zvířata,  

hlavně ta roztomilá. 

 

Šárka Uhrová 1.B 

Chci být kadeřnice, baví  

mě dělat různé účesy. 

 

David Dominik 1.B 

Chci být pilot letadla,  

miluji létání, hlavně když  

vidím vše se shora.  

 

 

 

Michala Krupicová 4.A 

Chci být veterinářka. 

 

 

Eliška Silná 4.A     

Chci být veterinářka  

a zachraňovat zvířata.  

 

 

Dalina 

Beranová 

5.B 

 

Chci být 

doktorkou a  

zachraňovat 

životy. 

 

Anička 

Švirgová     

3.B 

 

Chci být 

servírka. 

 

Alena 

Spevárová  

5.A 

 

Chci být 

veterinářkou,  

mám ráda 

zvířata. 

 

 

Katrin Hrúzová 6.A 

 

BÁSNIČKA OD NAŠÍ ŽAČKY  

Básnička od Viktorie Sokolíkové ze 2.A 

 

Sněhová vločka 

Jedna vločka, druhá vločka, hurá padá sníh! 

Pojedeme z kopce dolů všichni na saních. 

Všechny děti snížek láká, 

hurá jedem ven. 

Budem stavět sněhuláka, 

ať se radujem. 

 

    

   



  č. 4/leden 2023  

SOUTĚŽE  

A nakonec Vám přinášíme soutěže a olympiády, které proběhly na naší škole v lednu.  

ZEMĚPISNÁ OLYMPIÁDA  

KATEGORIE A ( 6. TŘÍDA)  

1. místo Karolína Omastová 38 bodů 

2. místo Katrin Hrúzová  36 bodů 

3. místo Vojtěch Švásta  34 bodů 

 

KATEGORIE B (7. TŘÍDA)  

1. místo Martin Procházka 64 bodů 

2. místo Petr Šesták  61,5 bodů 

3. místo Adéla Radoňová 59 bodů 

 

KATEGORIE C (8. – 9. TŘÍDA)  

1. místo Ondřej Didov  64 bodů 

2. místo Miroslav Bajger 37 bodů 

3. místo Marek Šimko  34 bodů  

 

 

DĚJEPISNÁ OLYMPIÁDA – OKRES 

 

9. místo Vojta Steiner   

12. místo Jan Holobrádek 

25. místo David Darmovzal  

 

OLYMPIÁDA JČ  

 

1. Spevárová Eva 9. A  40 bodů 

2. Kostková Alena 9. A  39 bodů 

3. Steiner Vojtěch 9. B  32 bodů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REDAKCE: VERONIKA TUČKOVÁ, ELIŠKA HANZLÍKOVÁ 8.A, VERONIKA TRUBAČOVÁ 8.A, LUCIE KOSKOVÁ 8.B, 

DENISA HRUBÁ 7.B, NIKOLA KOVÁŘOVÁ 7.B, KATRIN HRÚZOVÁ 6.A  

 

 

 

 

 

LYŽAŘSKÝ VÝCVIKOVÝ KURZ  

I tento rok je součástí tělesné výchovy lyžařský výcvikový kurz pro 7. třídy. Tentokrát se jelo v sobotu 7. ledna. Jak už bývá zvykem, 

jelo se do Kunčic na chatu u Profesora, od které je sjezdovka jenom 500 m. I když jsme se báli, že nebude sníh, nakonec jsme každý den 

lyžovali. Některé dopoledne nám sice nepřálo, protože pršelo, ale odpoledne jsme vždycky nakonec vyšli. Na lyžování jsme byli 

rozdělení na začátečníky a pokročilé. Pokročilí byli rozdělení ještě na dvě skupiny, a to A a B. Sníh byl sice umělý, ale i tak se krásně 

lyžovalo. Předposlední den jsme šli na procházku, kdy jsme obešli celé Kunčice. Domů jsme zase dojeli 13. ledna kolem odpoledne. 

Lyžák si všichni užili, protože byl fakt super. 

 

Denisa Hrubá, Nikola Kovářová 7.B 

ÚČASTNICKÝ LIST I S  NAŠÍ BÁSNIČKOU  

 

Máme ruky, máme nohy, 

na hlavě nám rostů rohy. 

Máme hlavu, máme prsty, 

v Kunčicách sa krůťá cesty. 

Málo snihu, hodně blata, 

budem mokří na to tata. 

Klubko 


